Petrus **T**unc hoc esse ut assensu magna ratiocinatur. Sed quod de reus
pater **Gregorius** **XXVIII**
quodammodo. quidquid animo occurrat de quaere
Rogatus est a quodam fidei viro suam rogatus. ut in eius proprio in tanta
cinese viam. missis discipulis suis in ista monasterium debisset
Nam rogatus quoniam deputatus fuit preem constituit. et quibus ei re
est ordinavit. Quibus euenibus respondit dicens. Ne et die illo
ego venio. et ideo vobis viro quo refectorium. in quo loco oratorium fratrum.
in quo loco susceptorum hospitium. ut quae sunt necessaria edificare debeatis.
Nam induitioe de percepta. illuc prebetur. et quatuor diebus magnopere per
volantibus parauerunt omnia que hinc que in tanto premissa. videtur et
necessaria. Nonde vero eadem qua promissus illuc scilicet dies. eadem suo
dei quem illic preem constituerat. atque eius proposito. In enim in sompniis aperuit.
et loca singula. ubi quid edificare debisset. subtiliter assignavit. Quae utique
a sompno fingere. sibi ducem quod viderat retulerunt. Non tamen uisionem
illi omnino fidem dantes. uno dei suum se venire promiserat. expectabat.
Nepert dei constituto die minime venisset. ad eum in merore reuersi se
dixerunt. Expectamus patet ut venires sicut promiscas. et nobis ostendat
ubi quid edificare debemus. et non venisti. Quibus iste ait. Quae fuit
Quae ista dicitis. inquit sicut promisi. No ueni. Quia ad ipse dicitur. quia ve
nisti. Respondit. Numquid vobis dormientibus non aperui. et loca singula
denotavi. Ne et sicut per uisionem audistis. omne habitaculum moua per uita
constituit. Quia hoc audientes vehementer amirant. ad predictum primum
re reuersi. et tanta humilia sicut ex re late didicerunt. quoniam per uisionem **Petrus**
Hoc vellem quo potuit ordine fieri. ut longe uet misis dormientibus
dicit quod ipse per uisionem audiret. et cognosceret. **Gregorius** **XXXIII**
sicut autem nei ex iste ordine ambigit petre liquet profecto quia mobilioris
naturae est spiritus corpus. Et recte scriptum teste nouimus. quod propheta
ex iudae subleuato. et repete in prauis in caldea depositus. Inuo un
pradio propheta refert. sed repete diuida iter ducit. Si igitur
in longe potuit abbas. sub uocato corporaliter ne. et primum
deserere. Quod mirum. Si induitio patet obtinuit. quatinus uet per spiritu
et filii quiescentis spiritibus uita ueritate. ut sicut ille ad abid
corpore corporali prout. ita iste ad institutionem spiritibus uita per
taliter pergeret. **Petrus** **XXXIII**
dubietate mentis. **Gregorius** **XXXIII**
de uosre in quod locum que iste per fuerit

Verba ipse petre quibus eius locutio a virtutibus erat potest parua. quia eius res se se
 et alta suspenderat. ne quibus verba de ore illius decessim cadebant. **S**
 quid vero in qua non iam deinde sed in modo dicitur. tunc vult sermo
 illius habebat. ac si hoc non dubie atque suspense. sed iam per sententiam
 protulisset. Nam non longe a monasterio eius tunc quid sanctemomales
 fuisse. nobilitate genere exorte. in loco proprio quiescibatur. **T**unc quid
 religiosus aut ad exordium vite usum prebebat. obsequium. **S**ed finis nonnullus
 solent nobilitas generis parere ignobilitate mentis. ut nunc se in hoc mundum
 deo desinat. quoniam plus se ceteris aliquid fuisse meminere. **H**ec duo perdit
 senomiales fuisse perfecte iugiter. sub huius sui sereno respiciunt. et cu-
 dem religiosi viri. quoniam ad exteriora uirtutia eis obsequium prebebat. in tantis sepe
 sermionibus ad uirtutum prouocant. **Q**uod ad duo ipsa tolleraret. per
 uentum ad dei hominem. quatuordecim patet. per hoc ostendit eum. **I**n-
 ante dei per de illis audire. eis protinus nudant dicitur. **C**ontrahit. **H**
 etiam verba. quia si non euadunt cogitatio. **Q**uia vix cogitatio sua
 non profecto intulit. sed incedendo. **I**lle autem a pristinis moribus nihil unum
 tunc pauca dies de sanctis se. atque in ecclesia sepulchre. **I**ugiter de ecclesia missa
 sollempnia celebrantur. atque ex more diaconum clamaret. **S**i quis non
 dicitur de loco. utrumque eorum quod pro eis oblationem duo de sermo ostendit. eis
 de sepulchris suis progredi. et exire ecclesiam videbat. **Q**uod duo spiritus non
 uenerit. quod ad uocem diaconi clamantis conuertitur. foras. atque in ecclesiam quod
 uenit non poterant. ad memoriam redire. quod cum de illis ad huc uenit
 sub uocantur. **T**ab quippe se omnino suade dixerat. nisi mores suos et
 uerba contraherent. **T**unc sermo dei ad merore sui iudicium. **Q**uoniam uenit
 sua protinus oblationem dedit dicitur. **I**te et hanc oblationem pro eis duo
 sermo fuit. et uirtutibus cognoscere non erit. **Q**uare duo oblationem pro eis
 fuisse diuoluit. et a diacono uocem clamantis. ut non quiritates ab
 ecclesia exiret. et ille exire ab ecclesia uirtutibus uise non sit. **Q**uia de re
 uoluntatis patuit. quia duo in eos qui omnino suade se minus rediret.
 omnino a duo per sermo dei recepissent. **M** petrus **N**umquam ualde
 quibus uenit et sanctissimum uirtutibus ad huc non in uirtute contrahit.
 dicitur. potuisse autem solue. in illo in uisibili uirtute gratulatur. **Ecce** **X** **I**ugiter
 nam petre in hac. ad huc uirtute non erat. quoniam audiebat. **Q**uod duo uirtutibus
 super hanc est ligandus et uirtutibus. **E**t quod duo solue. super terra. et solue. **I**ugiter
 et uirtutibus. **Q**uoniam uirtute uirtute et ligandus. et solue. et obtinet. quoniam loco in uirtutibus
 fide et uirtutibus tenet. **S**ed ut tanto ualeat. homo de hanc et hanc uirtutibus.
 in terra uirtute. et re lo atque ut uirtute uirtute et de sermo possit hanc in hanc.

Dignatus est factus pro hominibus deus coram quia inde surrexit ultra se confirmat
tas nra unde fuisse firmata est firmitas dei **Petrus** **O** In virtute signorum
cordis loquitur rano verborum **Gregorius** **XXXIII**

O Madam die du quidam eius puerulus monachus parentes suas vlt
qz debet diligens atqz ad cor habitaculum tendens sine benedictione
& Nouastoro exisset eode die motus ad eos peruenit defunctus
est. Quis est sepultus die altero proiectus foras corpus eius ducunt. Ad
missus tradere sepulture curauerunt. At sequenti die iterum proiectum corpus
atqz thymatu suu pns diuenerunt. Tunc contu ad vestigia benedicti patris re
rentes. In magno metu perierunt ei sua gratiam largienti dignoscentem. Sub
vnt dei manu sua protinus quinnone reportis dudi dedit ducunt. Atqz hoc
dudu corpus super pectus eius ponte. eiqz sepulture sic intulit. Et diu
factu fuisse. susceptu corpus eius terra tenuit. In vltima pientia. Perpetuus
petre apud xpm. Augniti iste vnt fuerit. ut eius corpus ena rta pro
ceret. qm benedicti grana no haberet. **Petrus** **P** Et pedo plane et vche.
meten supero **XXXV** **Gregorius**

O Vidam ante eius Nouastus Nobilitate metere dederat. et perma
nere in monasterio volebat. Quis cu vnt dei assidue contempnit
ffiquet amoueret. xpe vero nullomodo consentit. in conlegatione
persisteret atqz in potius pntibus. ut relapset. inmeret. Quada die
venerabilis pater munitatis eius tedio affectu. uisus ut discedet
Quis mop ut monasteriu exiret. contra se exisse aperta ore draconem ditine
ducut. Quis cu isdem draco qm aperuerat. duonore vellet. cepit ipse.
tremens et palpitans magnis clamare tonibus ducit. Intente. Intente.
Quis draco deuonore nre vlt. Intente ante fratres. dracone nimium
uenerat. Sed trementem atqz palpitatem monachis ad monasteriu re
duerunt. Quis stat promisit mag se esse ia a monasterio recessit. Atqz
ex hom cadem in sua promissione permansit. **Petrus** **O** In ppe q sancti vnt
dianombus contra se assidere dracone viderat que pnt no videndo sequebat.

Ed neqz hoc silendiu pnto **XXXVI** **Gregorius**
S pillus in vno luthomo. In vntu cognouit. Quis dicitur pater
sui pueri morbo elephatino fuisse corruptu. ita ut ad pilis radeu
vnt. radeu dnuisset. Atqz in resate sanie occultu no posset. Et ad vnt dei
ab eode pte commissus. Et saluti pntine sub omi relicitate restitutus
Et qz illud larea q cu dyl. **XXXVII** **Gregorius**

vacuus erat ab oleo doli. **A**t roperat. **I**uxta sanctus vni d oratoe perisistit.
cepit operimentu ei od doli oleo exrescente subleuari. **T**unc comoto atq
subleuato oleu quod exreuerat oram doli transiens. et pauuente loci
dquo drubnerat d vndabat. **Q**uod bndictio dei fructus ut aspectu protius
oratoem opteuit. atq d pauuente oleu defluere cessauit. **T**unc diffidente
d obediente maq frim lanus amonuit. ut fide hie disceret et hnditatem
Idem vero pnter salubriter conceptus erubuit. quia venerabilis pr
virtute omnipotentis dmi. qua amonitoe dnuauerat. miraculis ostendebat.
Nec erat ut quisq d eius promissionibus dubitare posset. qm d vno eod
quoq tempore pro vitio vase pene vacuo. plenu oleo doli reddidisset.